



نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

باهدرف رسیدگی به مسائل و مشکلات شهروندان، ملاقات مردمی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی هم‌زمان با هفته صرفه‌جویی در مصرف آب برگزار شد. در این دیدارها پس از

به مناسبت گرمیادداشت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب؛

## جلسه ملاقات مردمی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی برگزار شد

مطرح کردن درخواست‌ها و مشکلات توسط مراجعه‌کنندگان، مهندس امری دستورات لازم را خطاب به بخش‌های مختلف شرکت جهت رسیدگی به مشکلات مراجعین صادر کرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: دیدارهای چهره به چهره سبب آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات مراجع و تسریع در رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم می‌شود و این شرکت

NasleFarda.net  
naslefardanews  
nasfarda

استان‌ها  
Provinces

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبرداد

# مصرف ۳۲ درصد انرژی برق استان همدان در بخش خانگی



و هیئت دولت بر کاهش ۳۰ درصدی مصرف انرژی دستگاه‌های اجرایی نسبت به سال ۱۴۰۰ در ساعت اداری و کاهش ۶۰ درصدی برق در ساعات غیر اداری تأکید شده است. سهرابی بیدار به تغییر ساعات کاری ادارات به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌ها در راستای گذر از پیکبار تابستان اشاره و تصریح کرد: این موضوع در تداوم تأمین برق پایدار تأثیر گذار بود، به‌طوری که پیش‌بینی شده در بخش اداری در کل کشور یک هزار مگاوات صرفه‌جویی صورت پذیرد.

وی با اشاره به وجود ۳۱ میلیون مشترک برق در سطح کشور و ۶۵۰ هزار مشترک در استان همدان در بخش خانگی، بیان کرد: در استان ۸۰ درصد مشترکین مادر بخش خانگی هستند که از نظر مصرف انرژی ۳۳ درصد را به خود اختصاص داده‌اند بنابراین توجه ویژه به این بخش و اقدامات مدیریت مصرفی می‌تواند در عبور از

مصرف انرژی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با تأکید بر اینکه توجه به الگوی مصرف انرژی خانگی و مدیریت مصرف در این بخش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، به اجرای طرح‌های تشویقی به‌منظور مدیریت مصرف اشاره و عنوان کرد: بخش خانگی مسال گذشته همکاری از رشدی با صنعت برق داشتند به‌طوری که در استان همدان ۹۱ درصد مشترکین ما زیرالگوی مصرف بودند و ۵۲ درصد آن‌ها مشمول پاداش مدیریت مصرف شدند و ۱۴ میلیارد تومان پاداش دریافت کردند. وی اضافه کرد: امسال وزارت نیرو پاداش مدیریت مصرف را برای گستره بسیاری در نظر گرفته تا مدیریت مصرف را برای انتقالی باقی‌مانده در این صورت که همه

انجام شده است. سهرابی بیدار افزایش قابلیت اطمینان شبکه را به‌عنوان محور دوم کار نام برد و گفت: در این راستا کار به‌صورت جدی انجام می‌پذیرد و مقاوم‌سازی و تعویض سیم‌ها به کابل خودنگهدار به‌منظور جلوگیری از سرتق و افزایش پایداری در حال انجام است.

وی افزایش بهره‌وری و مشتری‌مداری و ارتباط مستمر و دوسویه با مردم را از دیگر برنامه‌ها در راستای تأمین برق پایدار و مطمئن برشمرد و یادآور شد: در این راستا نیز برنامه‌ها و اقدامات بسیاری انجام می‌پذیرد تا بتوانیم به‌بترین شکل خدمت‌رسانی به مردم در راستای تأمین برق انجام دهیم، ضمن اینکه مسال گذشته توفیقات حاصل شده در مدیریت مصرف انرژی، بیانگر این امر بود که اقدامات صورت گرفته مؤثر و مثمر ثمر بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در بخش دیگر سخنان خود با تشریح برنامه‌ها، اقدامات و فعالیت‌های انجام‌شده برای گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ عنوان کرد: با توجه به اینکه در تابستان و سایل سرمایشی وارد مدار شده و مصرف انرژی برق افزایش می‌یابد و از طرفی نیز مصرف انرژی در بخش کشاورزی در حد اکثر خود قرار گرفته و با گرمای هوا ضرب قدرت انتقال بر روی خطوط کاهش یافته و راندمان انتقال انرژی نیز پایین می‌آید، در این فصل بر مدیریت مصرف بیش‌ازپیش تأکید می‌شود تا تأمین برق مطمئن و پایدار برای مشترکین تداوم یابد.

وی بیان اینکه برنامه‌های پیش‌بینی شده برای گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ در بازه زمانی یکم خردادماه تا پایان شهریورماه است، به تشریح این برنامه‌ها پرداخت و عنوان کرد: در این راستا طبق مصوبه وزارت نیرو

مریم بیگلری / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: در استان همدان ۸۰ درصد مشترکین در بخش خانگی هستند که از نظر مصرف انرژی ۳۲ درصد را به خود اختصاص داده‌اند.

علی سهرابی بیدار در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته مدیریت مصرف و اعلام برنامه‌های گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ برگزار شد، اظهار کرد: مأموریت ما در شرکت توزیع نیروی برق استان، توزیع برق مطمئن و پایدار است.

وی عنوان کرد: اهتمام وزارت نیرو در بخش صنعت برق، تداوم تأمین برق در مراکز جمعیتی در شهرها و روستاها است تا به‌صورت کامل صورت پذیرد که خوشبختانه در سال گذشته و تاکنون این مأموریت به بهترین حالت انجام شد و همه شهرها و روستاهای استان بدون مشکلاتی از نعمت برق بهره‌مند شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه امسال از نسوی وزارت نیرو ۱۴۰ برنامه در راستای تحقق تداوم برق پایدار در پیکبار تابستان تدوین شده و در حال پیگیری است، گفت: این برنامه‌ها از اول خردادماه مسال جاری آغاز شده و در حال انجام است.

وی با تأکید بر اینکه شرکت توزیع برق استان همدان در راستای انجام مأموریت توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکین چهار محور اساسی را در دستور کار قرار داده است، تصریح کرد: اولیین تمرکز ما در این خصوص هوشمندسازی و مدیریت هوشمند شبکه توزیع برق است که اقدامات خوب و اساسی در این راستا

منظور ملاقات عمومی و پاسخگویی به مردم را در اولویت کاری خود می‌دانم و مدیران مجموعه باید در پاسخگویی به مردم جهادی عمل کنند. این گزارش می‌افزاید، جلسات ملاقات مردمی به‌صورت هفتگی برگزار می‌شود و مراجعه‌کنندگان که تمایل به ملاقات با مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی را دارند می‌توانند درخواست‌های خود را به‌صورت حضوری در دفتر گروه بازرسی و مدیریت عملکرد این شرکت و یا به‌صورت تماس تلفنی با شماره ۳۴۰۲۳۶۱۹ ثبت و هماهنگی لازم را برای ملاقات با مدیرعامل این شرکت انجام دهند

## مازندران

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران؛

### نخستین گروه حجاج مازندرانی از سرزمین وحی بازگشتند

محمد توکلی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران با اشاره به بازگشت اولین کاروان حجاج استان از سرزمین وحی، گفت: جابه‌جایی حجاج مازندرانی در قالب ۱۹ سورتی پرواز از مدینه منور به سمت فرودگاه شهدای ساری انجام می‌شود.

سعد الله وطن خواه افزود: نخستین گروه حجاج مازندرانی ساعت ۱۰ و ۵۰ دقیقه روز گذشته وارد فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری شدند. وی ادامه داد: طبق برنامه اعلامی، عملیات بازگشت حجاج، فشرده‌تر از زمان اعزام خواهد بود و به مدت پنج روز انجام می‌شود.

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران اظهار داشت: بر اساس برنامه‌های اعلام‌شده به فرودگاه‌های استان، در روز نخست چهار پرواز و در روز دوم بازگشت پنج پرواز از مبدأ مدینه وارد فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری خواهد شد. مدیرکل فرودگاه‌های مازندران با بیان اینکه همه پروازها از شهر مدینه به فرودگاه شهدای ساری انجام می‌شود، گفت با تمهیدات صورت گرفته و برنامه‌ریزی انجام‌شده برای انجام به‌موقع پروازها، امیدواریم در ورود پروازها، تأخیر چندانی نداشته باشیم.

وی افزود: با توجه به فشرده‌گی و تراکم پروازها و حضور هم‌زمان تعداد زیادی از حجاج عزیز در محل پایانه فرودگاه، از خانواده زائران درخواست می‌شود حتی الامکان، استقبال از حجاج خود را در محلی خارج از فرودگاه برنامه‌ریزی کنند تا بتوان به حجاج و مسافران خدمات مطلوب‌تری ارائه کرد.

وطن خواه با بیان اینکه همه تدابیر و هماهنگی‌های لازم برای بازگشت حجاج اندیشه شده است، گفت: اعزام زائران مازندرانی به سرزمین وحی امسال بدون تأخیر انجام شد و پیش‌بینی می‌شود بازگشت حجاج نیز با کمترین تأخیر و حتی بدون تأخیر انجام شود.

اعزام زائران مازندرانی حج تمتع از سوم خردادماه از فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری آغاز شده بود و چهار هزار و ۴۰۰ نفر در قالب ۳۰ کاروان از این فرودگاه عازم مدینه منور شده بودند.

سه‌شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲  
سال سی و دوم | شماره ۲۱۱۲  
۴ جولای ۲۰۲۳ | ۱۵ دی الحجه ۱۴۴۴



مشارکتین می‌توانند تا ۲۰ برابر تعرفه برق پاداش دریافت کنند که به این منظور مشترکین در پله‌های مختلف قرار گرفتند و چنانچه در هر پله تا ۲،۵ برابر الگو، مصرف داشته باشد به ازای هر کیلووات ساعت از ۵۰۰ تومان تا ۲ هزار تومان پاداش می‌گیرد. سهرابی بیدار در تشریح دیگر برنامه‌های اجرایی برای مدیریت مصرف و گذر از پیکبار تابستان به مدیریت مصرف انرژی در بخش صنایع و عقد تفاهم‌نامه با واحدهای تولیدی، اشاره و عنوان کرد: در بخش صنعت عمدتاً امسال همه برنامه‌ها تشویق محور و برنامه‌ریزی شده است و بر اساس یکی از این طرح‌ها اگر صنایع و شهرک‌های صنعتی در بازه زمانی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریورماه مدیریت مصرف داشته و نوبت خود را از مصرف مشمول پاداش و تشویق خواهند شد.

رئیس کل دادگستری استان یزد خبرداد، راه اندازی دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه

## استان یزد

رئیس کل دادگستری استان یزد خبرداد،

### راه اندازی دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه



زهره امامی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net  
رئیس کل دادگستری استان یزد از برگزاری دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه به‌عنوان اقدامات شاخص

دستگاه قضایی استان طی یک سال اخیر خبرداد «غلامعلی دهشیری» در نشست خبری که به مناسبت هفته قوه قضائیه در جمع اصحاب رسانه استان برگزار گردید افزود: با رایزنی‌های مختلف موفق شدیم مجوز برگزاری دوره کار آموزشی قضایی را برای دادگستری استان دریافت و در همین راستا از ۲۳ خردادماه دومین دوره کار آموزشی را دایر کردیم که هم‌اکنون ۲۸ نفر از هفت استان کشور در حال گذران دوره کارآموزی هستند.

رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری و شعار سال در حوزه اقتصاد مقاومتی بیان داشت: در سال گذشته با راه‌اندازی سایت حامی امکان مراجعه همه صنایع دارای مشکل جهت ارائه گزارش و رسیدگی به مسائل خود فراهم گردیده است.

وی با اعلام اینکه طی هفته آتی، یک واحد تولیدی در میبد را پس از ۸ سال تعطیلی راه‌اندازی خواهیم کرد خاطر نشان کرد: طی یک سال گذشته ۴۶ مورد بازدید میدانی از واحدهای تولیدی مسئله دار و موفق صورت گرفته و ضمن رفع مشکل از ۲۰۵ واحد، ۱۷ واحد تعطیل نیز راه‌اندازی شد.

به گفته دهشیری استان یزد در انتقان آراء رتبه اول کشور را در اختیار دارد و اضافه کرد: ۵۲،۵ درصد از دعاوی منجر به صلح و سازش می‌شود که یزد را از این حیث در رتبه سوم کشور قرار داده و متوسط زمان رسیدگی به دعاوی یزد ۴۸ روز کاهش، در دستگاه قضا استان هم‌اکنون ۷۷ روز است.

مقام ارشد قضا قضائیه استان با بیان اینکه سال گذشته ۳۱ فقره پرونده در موضوع مفاسد اقتصادی و اداری تشکیل شده که کشفیات آنها به ارزش ۱۸ هزار و ۲۳۲ میلیارد تومان و شامل مواردی از جمله ۸۰ سکه تمام بهار آزادی، ۱۰ واحد آپارتمان و ۱۱ هزار هکتار زمین عمدتاً در قالب رشوه و ارتشای بوده است از اهتمام دستگاه قضا به موضوع مبارزه با فساد خبرداد.

رئیس کل دادگستری استان یزد عنوان کرد: با توجه به بازید سال گذشته رئیس قوه قضائیه از پارکینگ خودروهای توقیف شده ایستگاه مواد مخدر استان، در تیرماه سال جاری شاهد برگزاری بزرگترین مزایده کشور برای فروش ۷۱۰ دستگاه خودرو و شامل ۵۳۰ دستگاه خودروی سبک، ۸۰ دستگاه کامیون و کامیونت، ۱۷ اتوبوس و ۱۳۰ دستگاه موتورسیکلت به ارزش پایه ۴۰۰ میلیارد تومان خواهیم بود. دهشیری با اشاره به مبارزه با فرار مالیاتی و رسیدگی به ۲۱ پرونده اظهار داشت: هفت پرونده به مبلغ بالغ بر ۷۲۵ میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی گردیده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از راه‌اندازی کمیته استعلام اموال نامشروع افراد و محکومان متواری که می‌بایست به نفع نهادهای انقلابی مصادره شود خبرداد و اعلام داشت: در همین راستا طی یک سال اخیر ۱۴۰۰ پلاک ثبتی شناسایی شده که این اقدام به نفع نهادهای انقلابی و مانع از زمین خواری و

سودجویی افراد نامشروع در این زمینه گردیده است.

دهشیری گفت: امیدوارم از طریق دستگاه قضایی استان بتوان با توجه به افزایش دعاوی در جذب قضات نیز موفق‌تر عمل نمایم.

وی با اشاره به لزوم استانداردسازی قراردادهای کارشناسی بیان داشت: تاکنون شش قرار با بیشترین فراوانی، استانداردسازی شده و روی سایت برای استفاده کارشناسان دادگستری قرار گرفته است.

این مقام قضایی با اعلام اینکه استان یزد بنیان‌گذاری وحدت رویه در آراء شده است ادامه داد: تاکنون ۹۳ رأی با برداشتهای مختلف در ۳۷ موضوع شناسایی و به دیوان عالی کشور ارسال کرده‌ایم که تاکنون شش مورد از آن‌ها تأیید شده است و امیدواریم از این طریق در آراء مشابه وحدت رویه را شاهد باشیم.

به گفته رئیس کل دادگستری استان یزد طی یک سال گذشته بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان فساد اقتصادی و اداری و در قالب ۳۱ فقره پرونده کشف و در این راستا ۱۷ واحد تولیدی تعطیل شده استان احیا گردید.

دهشیری با اشاره به راه‌اندازی واحد رشاد و تبیین در دادستانی برای حل اختلافات و صلح و سازش بین طرفین دعوا بدون تشکیل پرونده حقوقی طی یک سال اخیر عنوان کرد: امسال ۱۴ هدف برای دستگاه‌های قضایی در سراسر کشور تعیین شده و در پایان سال براساس آن ارزیابی صورت می‌گیرد که در این راستا امیدواریم از نظرات و پیشنهادات اصحاب رسانه در این موارد بهره مند شویم.

## قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

چاپ آگهی و تغییرات

در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹  
همراه: ۰۹۱۳۴۶۱۸۰۴  
شماره دفتر اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷  
همراه: ۰۹۳۱۳۱۳۰۵۵۳

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران؛  
نخستین گروه حجاج مازندرانی از سرزمین وحی بازگشتند  
محمد توکلی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان  
گفت: در استان همدان ۸۰ درصد مشترکین در بخش خانگی هستند که از نظر مصرف انرژی ۳۲ درصد را به خود اختصاص داده‌اند.  
علی سهرابی بیدار در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته مدیریت مصرف و اعلام برنامه‌های گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ برگزار شد، اظهار کرد: مأموریت ما در شرکت توزیع نیروی برق استان، توزیع برق مطمئن و پایدار است.  
وی عنوان کرد: اهتمام وزارت نیرو در بخش صنعت برق، تداوم تأمین برق در مراکز جمعیتی در شهرها و روستاها است تا به‌صورت کامل صورت پذیرد که خوشبختانه در سال گذشته و تاکنون این مأموریت به بهترین حالت انجام شد و همه شهرها و روستاهای استان بدون مشکلاتی از نعمت برق بهره‌مند شدند.  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه امسال از نسوی وزارت نیرو ۱۴۰ برنامه در راستای تحقق تداوم برق پایدار در پیکبار تابستان تدوین شده و در حال پیگیری است، گفت: این برنامه‌ها از اول خردادماه مسال جاری آغاز شده و در حال انجام است.  
وی با تأکید بر اینکه شرکت توزیع برق استان همدان در راستای انجام مأموریت توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکین چهار محور اساسی را در دستور کار قرار داده است، تصریح کرد: اولیین تمرکز ما در این خصوص هوشمندسازی و مدیریت هوشمند شبکه توزیع برق است که اقدامات خوب و اساسی در این راستا

رئیس کل دادگستری استان یزد خبرداد، راه اندازی دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه

رئیس کل دادگستری استان یزد خبرداد،

### راه اندازی دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه



زهره امامی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net  
رئیس کل دادگستری استان یزد از برگزاری دومین دوره کار آموزشی قضایی پس از ۲۰ سال وقفه به‌عنوان اقدامات شاخص

دستگاه قضایی استان طی یک سال اخیر خبرداد «غلامعلی دهشیری» در نشست خبری که به مناسبت هفته قوه قضائیه در جمع اصحاب رسانه استان برگزار گردید افزود: با رایزنی‌های مختلف موفق شدیم مجوز برگزاری دوره کار آموزشی قضایی را برای دادگستری استان دریافت و در همین راستا از ۲۳ خردادماه دومین دوره کار آموزشی را دایر کردیم که هم‌اکنون ۲۸ نفر از هفت استان کشور در حال گذران دوره کارآموزی هستند.

رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری و شعار سال در حوزه اقتصاد مقاومتی بیان داشت: در سال گذشته با راه‌اندازی سایت حامی امکان مراجعه همه صنایع دارای مشکل جهت ارائه گزارش و رسیدگی به مسائل خود فراهم گردیده است.

وی با اعلام اینکه طی هفته آتی، یک واحد تولیدی در میبد را پس از ۸ سال تعطیلی راه‌اندازی خواهیم کرد خاطر نشان کرد: طی یک سال گذشته ۴۶ مورد بازدید میدانی از واحدهای تولیدی مسئله دار و موفق صورت گرفته و ضمن رفع مشکل از ۲۰۵ واحد، ۱۷ واحد تعطیل نیز راه‌اندازی شد.

به گفته دهشیری استان یزد در انتقان آراء رتبه اول کشور را در اختیار دارد و اضافه کرد: ۵۲،۵ درصد از دعاوی منجر به صلح و سازش می‌شود که یزد را از این حیث در رتبه سوم کشور قرار داده و متوسط زمان رسیدگی به دعاوی یزد ۴۸ روز کاهش، در دستگاه قضا استان هم‌اکنون ۷۷ روز است.

مقام ارشد قضا قضائیه استان با بیان اینکه سال گذشته ۳۱ فقره پرونده در موضوع مفاسد اقتصادی و اداری تشکیل شده که کشفیات آنها به ارزش ۱۸ هزار و ۲۳۲ میلیارد تومان و شامل مواردی از جمله ۸۰ سکه تمام بهار آزادی، ۱۰ واحد آپارتمان و ۱۱ هزار هکتار زمین عمدتاً در قالب رشوه و ارتشای بوده است از اهتمام دستگاه قضا به موضوع مبارزه با فساد خبرداد.

رئیس کل دادگستری استان یزد عنوان کرد: با توجه به بازید سال گذشته رئیس قوه قضائیه از پارکینگ خودروهای توقیف شده ایستگاه مواد مخدر استان، در تیرماه سال جاری شاهد برگزاری بزرگترین مزایده کشور برای فروش ۷۱۰ دستگاه خودرو و شامل ۵۳۰ دستگاه خودروی سبک، ۸۰ دستگاه کامیون و کامیونت، ۱۷ اتوبوس و ۱۳۰ دستگاه موتورسیکلت به ارزش پایه ۴۰۰ میلیارد تومان خواهیم بود. دهشیری با اشاره به مبارزه با فرار مالیاتی و رسیدگی به ۲۱ پرونده اظهار داشت: هفت پرونده به مبلغ بالغ بر ۷۲۵ میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی گردیده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از راه‌اندازی کمیته استعلام اموال نامشروع افراد و محکومان متواری که می‌بایست به نفع نهادهای انقلابی مصادره شود خبرداد و اعلام داشت: در همین راستا طی یک سال اخیر ۱۴۰۰ پلاک ثبتی شناسایی شده که این اقدام به نفع نهادهای انقلابی و مانع از زمین خواری و

سودجویی افراد نامشروع در این زمینه گردیده است.

دهشیری گفت: امیدوارم از طریق دستگاه قضایی استان بتوان با توجه به افزایش دعاوی در جذب قضات نیز موفق‌تر عمل نمایم.

وی با اشاره به لزوم استانداردسازی قراردادهای کارشناسی بیان داشت: تاکنون شش قرار با بیشترین فراوانی، استانداردسازی شده و روی سایت برای استفاده کارشناسان دادگستری قرار گرفته است.

این مقام قضایی با اعلام اینکه استان یزد بنیان‌گذاری وحدت رویه در آراء شده است ادامه داد: تاکنون ۹۳ رأی با برداشتهای مختلف در ۳۷ موضوع شناسایی و به دیوان عالی کشور ارسال کرده‌ایم که تاکنون شش مورد از آن‌ها تأیید شده است و امیدواریم از این طریق در آراء مشابه وحدت رویه را شاهد باشیم.

به گفته رئیس کل دادگستری استان یزد طی یک سال گذشته بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان فساد اقتصادی و اداری و در قالب ۳۱ فقره پرونده کشف و در این راستا ۱۷ واحد تولیدی تعطیل شده استان احیا گردید.

دهشیری با اشاره به راه‌اندازی واحد رشاد و تبیین در دادستانی برای حل اختلافات و صلح و سازش بین طرفین دعوا بدون تشکیل پرونده حقوقی طی یک سال اخیر عنوان کرد: امسال ۱۴ هدف برای دستگاه‌های قضایی در سراسر کشور تعیین شده و در پایان سال براساس آن ارزیابی صورت می‌گیرد که در این راستا امیدواریم از نظرات و پیشنهادات اصحاب رسانه در این موارد بهره مند شویم.

## قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

چاپ آگهی و تغییرات

در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹  
همراه: ۰۹۱۳۴۶۱۸۰۴  
شماره دفتر اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷  
همراه: ۰۹۳۱۳۱۳۰۵۵۳

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران؛  
نخستین گروه حجاج مازندرانی از سرزمین وحی بازگشتند  
محمد توکلی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان  
گفت: در استان همدان ۸۰ درصد مشترکین در بخش خانگی هستند که از نظر مصرف انرژی ۳۲ درصد را به خود اختصاص داده‌اند.  
علی سهرابی بیدار در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته مدیریت مصرف و اعلام برنامه‌های گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ برگزار شد، اظهار کرد: مأموریت ما در شرکت توزیع نیروی برق استان، توزیع برق مطمئن و پایدار است.  
وی عنوان کرد: اهتمام وزارت نیرو در بخش صنعت برق، تداوم تأمین برق در مراکز جمعیتی در شهرها و روستاها است تا به‌صورت کامل صورت پذیرد که خوشبختانه در سال گذشته و تاکنون این مأموریت به بهترین حالت انجام شد و همه شهرها و روستاهای استان بدون مشکلاتی از نعمت برق بهره‌مند شدند.  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه امسال از نسوی وزارت نیرو ۱۴۰ برنامه در راستای تحقق تداوم برق پایدار در پیکبار تابستان تدوین شده و در حال پیگیری است، گفت: این برنامه‌ها از اول خردادماه مسال جاری آغاز شده و در حال انجام است.  
وی با تأکید بر اینکه شرکت توزیع برق استان همدان در راستای انجام مأموریت توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکین چهار محور اساسی را در دستور کار قرار داده است، تصریح کرد: اولیین تمرکز ما در این خصوص هوشمندسازی و مدیریت هوشمند شبکه توزیع برق است که اقدامات خوب و اساسی در این راستا